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W zwigzku z prowadzonym postepowaniem o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Termomodernizacja Szkoly Podstawowej nr 4 z
Oddziatami Integracyjnymi w Bielawie” (znak sprawy 12.271.6.2018) do zamawiajgcego
wptyneto nastepujgce pytanie, na ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W nawigzaniu do zapiséw SIWZ dla zadania: Termomodernizacja Szkoty Podstawowej nr 4
z Oddziatami Integracyjnymi w Bielawie, dot. braku mozliwo$ci wprowadzania jakichkolwiek zmian
w otrzymanym przedmiarze robét, z uwagi na znaczne rozbieznosci pomiedzy w/w przedmiarem, a
zakresem prac opisanym w pkt. 1.12.1 SIWZ, prosze o uzupetnienie zatgczonych przedmiaréw
roboét o:

a) -w budynku nr 1 : renowacje elewacji polegajaca na oczyszczeniu i hydrofobizacji cegty
oraz oczyszczeniu i uzupetnieniu tynkéw.
- w budynku nr 2: ocieplenie $cian zewnetrznych styropianem gr. 10 cm w systemie BSO,
- w budynkach nr 3, 4, 5: demontaz ocieplenia na $cianie szczytowej (budynek nr 3) i
wykonanie ocieplenia warstwg 15 cm styropianu w systemie BSO.
- w budynku nr 6: demontaz ocieplenia na $cianie szczytowej oraz pétnocnej i wykonanie
ocieplenia warstwg 18 cm styropianu w systemie BSO.
Ew. Prosze o potwierdzenie jaki zakres prac w zakresie robét budowlanych nalezy przyjaé
przy wycenie przedmiotowego zadania? Rysunek A-18 dokumentacji projektowej sugeruje
wykonanie docieplenia tylko 5 $cian.

b) Czy zamawiajgcy posiada zestawienie stolarki okiennej planowanej do wymiany w ramach
przedmiotowego zamdwienia? Czy Zamawiajacy bedzie wymagat od stolarki okiennej
spetnienia innych parametréw niz podane w projekcie i specyfikacji technicznej, tj. U<=1,1
i szyba bezpieczna antywtamaniowa? Dodatkowo, prosze o wskazanie czy szyba
bezpieczna ma zosta¢ zamontowana z dwéch stron czy tylko jednej ze stron i jezeli tak to
ktérej?

Odpowiedz nr 1
a) Zamawiajgcy zamiescit na BIP uzupetniony przedmiar prac do ,PRZEDMIAR budowlany”.
Sciany do docieplenia zgodnie z rysunkiem A-18.
Przy wycenie zadania nalezy przyjg¢ przedmiary prac.
b) Zestawienie stolarki okiennej zostato zamieszczone na BIP.
Nie. Zamawiajgcy nie bedzie wymagat innych parametréw niz podane w dokumentacji
projektowey.

Pytanie nr 2

Prosze o wyjasnienie, dlaczego w opisie przedmiotu zamoéwienia, znajdujacym sie w specyfikacji
istotnych warunkédw zamoéwienia, zakres wykonania robét rézni sie od przedmiaru robét. Na
podstawie ktérego dokumentu ma powstaé wycena roboét.

Odpowiedz nr 2
Wycena rob6t ma powstaé na podstawie przedmiaréw prac i uzupefnienia do ,przedmiar
BUDOWLANY”
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Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu projektu na instalacje gazowa?

Odpowiedz nr 3
Instalacje gazowg wykonac¢ zgodnie z rysunkiem ,zmieniony rysunek S01”, opisem wykonawczym

i SST.

Pytanie nr 4

Czy po zakonczeniu robét jest wymagane pozwolenie na uzytkowanie ?

Odpowiedz nr 4
Nie jest wymagane pozwolenie na uzytkowanie.
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